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ПРОТОКОЛ 
заседания судейской коллегии 

" ОТКРЫТОГО ПЕРВЕНСТВА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РАДИОСВЯЗИ НА KB 
ПОСВЯЩЁННОГО ПАМЯТИ АДМИРАЛА НЕВЕЛЬСКОГО Г.И." 

2012г. 
Утвержден Советом Костромского РО СРР 15 марта 2012 года. 

Судейская коллегия в составе: главный судья соревнований Шатров Н.А., 
судья Смирнов В.В., секретарь Иванов В.Л., рассмотрела итоги 

" ОТКРЫТОГО ПЕРВЕНСТВА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РАДИОСВЯЗИ НА KB 
ПОСВЯЩЁННОГО ПАМЯТИ АДМИРАЛА НЕВЕЛЬСКОГО Г.И." состоявшегося 4 февраля 2012г. 

Спортивные соревнования проведены Костромским Радиоклубом и РО СРР по Костромской 
области в соответствии с Правилами спортивных соревнований по радиоспорту, Регламентом о 

данных спортивных соревнованиях, Инструкцией о порядке регистрации и эксплуатации 
любительских радиостанций, Всероссийским реестром видов спорта (ВРВС) и требованиями 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК). 

В спортивных соревнованиях приняли участие 47 спортсменов и 5 коллективных радиостанций. 
В результате обработки поступивших отчетов программой QSOT.Studio Судейская Коллегия 

установила следующее: 

1. Состав участников спортивных соревнований 

МСМК м с KMC IP 2Р ЗР Б/Р 
МУЖЧИНЫ 1 8 8 2 1 1 23 
ЖЕНЩИНЫ 

Индивидуальные р/с - 44 
Коллективные р/с - 6 
Наблюдатели - 2 

» 

Всего представлено отчетов - 52 
Принято к зачету - 52 

Не получено отчётов - 2 

2. Результаты подгрупп участников приведены в приложении: 1. 
Выполнение норм ЕВСК приведено в приложениях: 2 и 3. 

3. Протесты, жалобы, их характер, принятые решения 

Протесты и жалобы не поступали. 

4. Нарушения Правил и Положения о спортивных соревнованиях 

Спортивной судейской коллегией не были получены 2 отчета от радиолюбителей, 
позывные которых встречаются в отчетах трёх и более участников : 

Call: UA3PP, RX3PL 
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5. Выводы и предложения по итогам проведенных спортивных соревнований 

1. Награждения победителей провести согласно условий соревнования. 

Главный спортивный судья 

Спортивный судья 
/ 

Главный спортивный секретарь .• 
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Результаты соревнования 
"ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РАДИОСВЯЗИ НА KB 

ПОСВЯЩЁННОЕ ПАМЯТИ АДМИРАЛА НЕВЕЛЬСКОГО Г.И." 2012г. 
Дата проведения: 4 февраля 2012 г. Место проведения: на местах расположения радиостанций 

Личный зачет 

Общий зачет для индивидуальных радиостанций 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name # Call 
total conf. points extra total 

Conf. (%) Name 

1. RA3EG 374 369 1291 0 1291 98,7% Владимир Владимирович Фетисов 

2. RX3F 295 285 1015 0 1015 96,6% ПАВЛОВ С.В. 

3. RA3NC 282 275 991 0 991 97,5% ЮРИЙ СИДОРОВ 

4. RM4R 280 269 942 0 942 96,1% ЮРИЙ БАЛАНДИН 

5. R30M 273 262 910 0 910 96,0% ВЛАДИМИР ПОПОВ 

6. RT3N 235 224 896 0 896 95,3% ВЛАДИМИР КУЧИН 

7. RU3PY 264 249 869 0 869 94,3% ГЕННАДИЙ РАЕВСКИЙ KMC 1955 

8. RM7M 247 237 837 0 837 96,0% Дорофеев Виталий Владимирович 

9. UA3YDH 263 239 824 0 824 90,9% КУРИЛОВ М.А. 

10. R7AW 202 198 792 0 792 98,0% СЕРГЕЙ КАРАБУТ 

И . RT3T 207 198 792 0 792 95,7% АЛЕКСАНДР ГАНИН. 

12. RU3UW 220 212 758 0 758 96,4% ПАВЕЛ ЩЕДРИКОВ 

13. UA2FL 176 165 660 0 660 93,8% Якубенков Вячеслав Иосифович, Мастер спорта 
СССР, 1948г. рождения. 

14. UA3PBL 221 216 648 0 648 97,7% Симаков Владимир Иванович 

15. UA4LU 181 179 625 0 625 98,9% Кузьминых В.Н. 

16. EU6AA 150 143 572 0 572 95,3% Костюк В.И. 

17. RW3AI 164 162 556 0 556 98,8% Бобров Валерий Федотович 

18. R3EA 139 134 536 0 536 96,4% ВАЛЕРИЙ ЧИКИН 

19. UV5EVW 201 178 534 0 534 88,6% ЛУСНИКОВ МИХАИЛ 

20. RT4W 138 136 506 0 506 98,6% MIKE BULATOV 

21. UA4FCO 126 123 492 0 492 97,6% БЕЛОВ ЮРИЙ НИКОЛАЕВИЧ, 1953г.р., 1 

22. UA6BBB 172 163 489 0 489 94,8% ПАРХОМЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЬБЕРТОВИЧ, KMC 

23. RA3NM 171 160 480 0 480 93,6% ПРУСАКОВ.В.В 

24. RA3GX 176 159 477 0 477 90,3% Паничкин Юрий Александрович, 1947,1р 

25. RK3NWA 161 135 464 0 464 83,9% Кузнецов Евгений Евгеньевич 

26. UR5EHA 151 143 429 0 429 94,7% ВИТАЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ ХМЫРОВ 

27. RA3VFF 145 132 396 0 396 91,0% ХРЯПИН МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 

28. RN4SC 109 102 376 0 376 93,6% ГНЕВАШЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 

29. UR3AHF 138 125 375 0 375 90,6% Sergey 

30. RN4ACX 118 114 342 0 342 96,6% Кошенсков А. Н. 

31. UT3WJ 84 75 300 0 300 89,3% ВИТИВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 
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32. R7MP 102 98 294 0 294 96,1% Дорофеев Владимир Иванович 

33. UA1CEC 67 65 260 0 260 97,0% Антон Никитин 

34. RM5Z 66 61 244 0 244 92,4% Виктор Щербаков 

35. U3DI 63 60 240 0 240 95,2% Штыхно Всеволод Васильевич 

36. RX9KD 70 68 204 0 204 97,1% Акулин В Н 

37. RA4LO 51 49 147 0 147 96,1% Сергей Дрыганов 

38. R7MM 44 41 136 0 136 93,2% СЕРГЕЕВ СЕРГЕЙ 

39. R3FF 48 44 132 0 132 91,7% Троянов Вадим Игоревич 1964 

40. UA3MIF 25 22 88 0 88 88,0% Тришин Владимир Николаевич МС 

41. RK3NWB 29 27 81 0 81 93,1% ВЛАДИМИР ПРОНИН 

42. US1UU 20 17 68 0 68 85,0% Сергей Алексеевич Гусев 

43. UA3NFI 16 15 54 0 54 93,8% ДОРЕНСКИЙ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 

44. RU3NHM 4 4 12 0 12 100,0% БОРИС ГОЛЫШЕВ 

Вид программы SO: радиостанция с одним участником 
Зачетная группа SOAB MIX: все диапазоны 

Спортивная дисциплина: 1450061811Я (телефон) + 1450071811Я (телеграф) 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name # Call 
total conf. points extra total 

Conf. (%) Name 

1. RA3EG 374 369 1291 0 1291 98,7% Владимир Владимирович Фетисов 

2. RA3NC 282 275 991 0 991 97,5% ЮРИЙ СИДОРОВ 

3. RU3PY 264 249 869 0 869 94,3% ГЕННАДИЙ РАЕВСКИЙ KMC 1955 

4. RK3NWA 161 135 464 0 464 83,9% Кузнецов Евгений Евгеньевич 

Вид программы SO: радиостанция с одним участником 
Зачетная группа SOAB CW, все диапазоны 

Спортивная дисциплина: 1450071811Я (телеграф) 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name щ # Call 
total conf. points extra total 

Conf. (%) Name щ 

1. RT3N 235 224 896 0 896 95,3% ВЛАДИМИР КУЧИН 

2. R7AW 202 198 792 0 792 98,0% СЕРГЕЙ КАРАБУТ 

3. RT3T 207 198 792 0 792 95,7% АЛЕКСАНДР ГАНИН. 

4. UA2FL 176 165 660 0 660 93,8% 
Якубенков Вячеслав Иосифович, Мастер спорта 
СССР, 1948г. рождения. 

5. EU6AA 150 143 572 0 572 95,3% Костюк В.И. 

6. R3EA 139 134 536 0 536 96,4% ВАЛЕРИЙ ЧИКИН 

7. UA4FCO 126 123 492 0 492 97,6% БЕЛОВ ЮРИЙ НИКОЛАЕВИЧ, 1953г.р., 1разряд, 1 

8. UT3WJ 84 75 300 0 300 89,3% ВИТИВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 
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9. RM5Z 66 61 244 0 244 92,4% Виктор Щербаков 

10. U3DI 63 60 240 0 240 95,2% Штыхно Всеволод Васильевич 

11. UA3MIF 25 22 88 0 88 88,0% Тришин Владимир Николаевич МС 

Вид программы SO: радиостанция с одним участником 
Зачетная группа SOAB SSB , все диапазоны 

Спортивная дисциплина: 1450061811Я (телефон) 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name # Call 
total conf. points extra total 

Conf. (%) Name 

1. UA3PBL 221 216 648 0 648 97,7% Симаков Владимир Иванович 

2. UV5EVW 201 178 534 0 534 88,6% ЛУСНИКОВ МИХАИЛ 

3. RA3NM 171 160 480 0 480 93,6% ПРУСАКОВ.В.В 

4. RA3GX 176 159 477 0 477 90,3% Паничкин Юрий Александрович,1947,1р 

5. UR5EHA 151 143 429 0 429 94,7% ВИТАЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ ХМЫРОВ 

6. RA3VFF 145 132 396 0 396 91,0% ХРЯПИН МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 

7. UR3AHF 138 125 375 0 375 90,6% Sergey 

8. RN4ACX 118 114 342 0 342 96,6% Кошенсков А. Н. 

9. R7MP 102 98 294 0 294 96,1% Дорофеев Владимир Иванович 

10. RK3NWB 29 27 81 0 81 93,1% ВЛАДИМИР ПРОНИН 

Вид программы SO: радиостанция с одним участником 
Зачетная группа SOSB MIX 160: диапазон 160 метров 

Спортивная дисциплина: 1450061811Я (телефон) + 1450071811Я (телеграф) 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name # Call 
total conf. points extra total 

Conf. (%) Name 

1. UA3NFI 16 15 54 0 54 93,8% ДОРЕНСКИЙ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 

Вид программы SO: радиостанция с одним участником 
Зачетная группа SOSB MIX 80: диапазон 80 метров 

Спортивная дисциплина: 1450061811Я (телефон) + 1450071811Я (телеграф) 

ft Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name Call 
total conf. points extra total 

Conf. (%) Name 

1. RX3F 295 285 1015 0 1015 96,6% ПАВЛОВ С.В. 

2. RM4R 280 269 942 0 942 96,1% ЮРИЙ БАЛАНДИН 

3. R30M 273 262 910 0 910 96,0% ВЛАДИМИР ПОПОВ 
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4. RM7M 247 237 837 0 837 96,0% Дорофеев Виталий Владимирович 

5. UA3YDH 263 239 824 0 824 90,9% КУРИЛОВ М.А. 

6. RU3UW 220 212 758 0 758 96,4% ПАВЕЛ ЩЕДРИКОВ 

7. UA4LU 181 179 625 0 625 98,9% Кузьминых В.Н. 

8. RW3AI 164 162 556 0 556 98,8% Бобров Валерий Федотович 

9. RT4W 138 136 506 0 506 98,6% MIKE BULATOV 

10. UA6BBB 172 163 489 0 489 94,8% ПАРХОМЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЬБЕРТОВИЧ, KMC 

11. RN4SC 109 102 376 0 376 93,6% ГНЕВАШЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 

12. UA1CEC 67 65 260 0 260 97,0% Антон Никитин 

13. RX9KD 70 68 204 0 204 97,1% Акулин В Н 

14. RA4LO 51 49 147 0 147 96,1% Сергей Дрыганов 

15. R7MM 44 41 136 0 136 93,2% СЕРГЕЕВ СЕРГЕЙ 

16. R3FF 48 44 132 0 132 91,7% Троянов Вадим Игоревич 1964 

Вид программы МО: радиостанция с двумя-тремя участниками 
Зачетная группа MOST: все диапазоны 

Спортивная дисциплина: 1450061811Я (телефон) + 1450071811Я (телеграф) 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name # Call 
total conf. points extra total 

Conf. (%) Name 

1. RK4HYT 227 219 776 0 776 96,5% БАХАЕВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 

2. RK3NWC 190 178 621 0 621 93,7% Устюжанин Сергей, Рябинин Александр 

3. RK3ZWU 164 159 477 0 477 97,0% Светозаров Владимир Алексеевич 

4. RN3F 54 52. 195 0 195 96,3% Вячеслав Нечаев 

5. RK3ZWF 47 42 126 0 126 89,4% Чичикалов Владимир Анатольевич 

6. RK3ZWB 23 21 63 0 63 91,3% Чичикалов Сергей Владимирович 

НАБЛЮДАТЕЛИ 
Зачетная группа SWL: все диапазоны 

Спортивная дисциплина: 1450061811Я (телефон) + 1450071811Я (телеграф) 

# Call 
QSO Score 

Conf. (%) Name # Call 
total conf. points extra total 

Conf. (%) Name 

1. R3A-847 182 162 430 0 430 89,0% ИГНАТОВ ВЛАДИМИР 

2. RZ3AZA/SWL 45 37 99 0 99 82,2% ЧЕРКАС НАТАЛИЯ ФЁДОРОВНА 
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ОТДЕЛЬНЫЙ ЗАЧЁТ 
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

# Gall 
Q50 Score 

Conf. (%) Name # Gall 
total conf. points extra total 

Conf. (%) Name 

1. RA3NC 282 275 991 0 991 97,5% ЮРИЙ СИДОРОВ 

2. RT3N 235 224 896 0 896 95,3% ВЛАДИМИР КУЧИН 

3. RA3NM 171 160 480 0 480 93,6% ПРУСАКОВ. В. В 

4. RK3NWA 161 135 464 0 464 83,9% Кузнецов Евгений Евгеньевич 

5. RK3NWB 29 27 81 0 81 93,1% ВЛАДИМИР ПРОНИН 

6. UA3NFI 16 15 54 0 54 93,8% ДОРЕНСКИЙ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 

7. RU3NHM 4 4 12 0 12 100,0% БОРИС ГОЛЫШЕВ 

ОТЧЁТЫ ДЛЯ КОНТРОЛЯ 

# Call 
QSO Score Conf. 

(%) Name # Call 
total conf. points extra total 

Conf. 
(%) Name 

1. US1UU 20 17 68 0 68 85,0% Сергей Алексеевич Гусев 

НЕТ ОТЧЁТОВ: 

# Call Count 

1. UA3PP 36 

2. RX3PL 29 

s 

Главный спортивный судья 

^—-jU 
Спортивный судья 

Главный спортивный секретарь ^ г 
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Результаты соревнования 
"ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РАДИОСВЯЗИ НА KB 

ПОСВЯЩЁННОЕ ПАМЯТИ АДМИРАЛА НЕВЕЛЬСКОГО Г.И." 2012г. 
Дата проведения: 4 февраля 2012 г. Место проведения: на местах расположения радиостанций 

Личный зачет 
Радиостанции с одним участником - выполнение разрядов ЕВСК 

Спортивная дисциплина: 1450061811Я (телефон) 

СОСТАВ: МС-5, КМ С-6, 1сп. разряд -2, 2сп. разряд -1, Зсп. разряд -1 

ВИП: 525, КМС-420, 1разряд-315, 2 разряд-263, 3 разряд-210, 1ю разряд-158 

# Call 
QSO Score Conf. 

(%) Name ЕВСК # Call 
total conf. points extra total 

Conf. 
(%) Name ЕВСК 

1. UA3PBL 221 216 648 0 648 97,7% Симаков Владимир Иванович KMC 

2. RA3EG 188 185 555 0 555 98,4% Владимир Владимирович Фетисов KMC 

3. UV5EVW 201 177 531 0 531 88,1% ЛУСНИКОВ МИХАИЛ KMC 

4. UA6BBB 172 163 489 0 489 94,8% ПАРХОМЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЬБЕРТОВИЧ, KMC KMC 

5. RA3NM 171 160 480 0 480 93,6% ПРУСАКОВ ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ,1954,МС KMC 

6. RA3GX 176 159 477 0 477 90,3% Паничкин Юрий Александрович,1947,1р KMC 

7. UR5EHA 151 143 429 0 429 94,7% ВИТАЛИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ ХМЫРОВ KMC 

8. R30M 144 138 414 0 414 95,8% Попов Владимир Валентинович 1951, МС 1 

9. RM4R 140 134 402 0 402 95,7% Баландин Юрий Иванович, 1961, KMC 1 

10. UA3YDH 143 132 396 0 396 92,3% КУРИЛОВ М.А. 1957, KMC 1 

И . RA3VFF 145 132 396 0 396 91,0% ХРЯПИН МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 1 

12. RU3PY 133 127 381 0 381 95,5% РАЕВСКИЙ ГЕННАДИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ KMC 1955 1 

13. RX3F 127 125 375 0 375 98,4% ПАВЛОВ С. В. 1 

14. UR3AHF 138 125 375 0 375 90,6% Сергей Демченко 1 

15. RN4ACX 118 114 •342 0 342 96,6% Кошенсков Андрей Николаевич, 1963, 2 1 

16. RM7M 117 111 333 0 333 94,9% Дорофеев Виталий Владимирович 1970, 1 1 

17. RA3NC ИЗ 109 327 0 327 96,5% Сидоров Юрий Геннадьевич, 1950, МС 1 

18. R7MP 102 98 294 0 294 96,1% Дорофеев Владимир Иванович 1948, 3 2 

19. UA3NFI 93 92 276 0 276 98,9% ДОРЕНСКИЙ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 2 

20. RW3AI 94 92 276 0 276 97,9% Бобров Валерий Федотович 1952 г, KMC 2 

21. UA4LU 91 91 273 0 273 100,0% Кузьминых Владислав Николаевич, 1960, МС 2 

22. RU3UW 93 90 270 0 270 96,8% ПАВЕЛ ЩЕДРИКОВ 2 

23. RK3NWA 90 76 228 0 228 84,4% Кузнецов Евгений Евгеньевич 3 

24. RX9KD 70 68 204 0 204 97,1% Акулин Виктор Николаевич, 1950, KMC 

25. RA4LO 51 49 147 0 147 96,1% Сергей Дрыганов 

26. R3FF 48 44 132 0 132 91,7% Троянов Вадим Игоревич 1964 

27. RT4W 40 38 114 0 114 95,0% Булатов Михаил Сергеевич, 1950, МС 

28. RN4SC 35 32 96 0 96 91,4% ГНЕВАШЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 

29. R7MM 31 28 84 0 84 90,3% СЕРГЕЕВ СЕРГЕЙ 
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31. RU3NHM 5 4 12 0 12 80,0% БОРИС ГОЛЫШЕВ 

32. US1UU 0 0 0 0 0 0,0% Сергей Алексеевич Гусев 

Главный спортивный судья 

Спортивный судья _ 

Главный спортивный секретарь 
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Результаты соревнования 
"ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РАДИОСВЯЗИ НА KB 

ПОСВЯЩЁННОЕ ПАМЯТИ АДМИРАЛА НЕВЕЛЬСКОГО Г.И." 2012г. 
Дата проведения: 4 февраля 2012 г. Место проведения: на местах расположения радиостанций 

Личный зачет 

Радиостанции с одним участником - выполнение разрядов ЕВСК 
Спортивная дисциплина: 1450071811Я (телеграф) 

СОСТАВ: МСМК-1, МС-7, КМС-5, 1сп. разряд-3 

ВИП: 773, КМС-619,1разряд-464, 2 ?азряд-387, 3 разряд-309,1ю разряд-232 

# Gall 
QSO Score 

Conf. (%) Name ЕВСК # Gall 
total GOnf. points extra total 

Conf. (%) Name ЕВСК 

1. RT3N 235 224 896 0 896 95,3% Владимир Кучин,1951,KMC KMC 

2. R7AW 202 198 792 0 792 98,0% КАРАБУТ СЕРГЕЙ ГЕОРГИЕВИЧ 1959, KMC KMC 

3. RT3T 207 198 792 0 792 95,7% Ганин Александр Владимирович, 1951, МСМК KMC 

4. RA3EG 186 184 736 0 736 98,9% Владимир Владимирович Фетисов KMC 

5. RA3NC 169 166 664 0 664 98,2% Сидоров Юрий Геннадьевич, 1950, МС KMC 

6. UA2FL 176 165 660 0 660 93,8% Якубенков Вячеслав Иосифович,МС СССР,1948 KMC 

7. RX3F 168 160 640 0 640 95,2% ПАВЛОВ С.В. KMC 

8. EU6AA 150 143 572 0 572 95,3% Костюк Виктор Иванович, 1938, МС 1 

9. RM4R 140 135 540 0 540 96,4% Баландин Юрий Иванович, 1961, KMC 1 

10. R3EA 139 134 536 0 536 96,4% Valery Chikin 1 

11. RM7M 130 126 504 0 504 96,9% Дорофеев Виталий Владимирович 1970, 1 1 

12. R30M 129 124 496 0 496 96,1% Попов Владимир Валентинович 1951, МС 1 

13. UA4FCO 126 123 492 0 492 97,6% БЕЛОВ ЮРИЙ НИКОЛАЕВИЧ, 1953, 1 1 

14. RU3UW 127 122 488 0 488 96,1% ПАВЕЛ ЩЕДРИКОВ 1 

15. RU3PY 131 122 488 0 488 93,1% РАЕВСКИЙ ГЕННАДИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ KMC 1955 1 

16. UA3YDH 120 107 428 0 428 89,2% КУРИЛОВ М.А. 1957, KMC 2 

17. RT4W 98 98 392 0 392 100,0% Булатов Михаил Сергеевич, 1950, МС 2 

18. UA4LU 90 88 352 0 352 97,8% Кузьминых Владислав Николаевич, 1960, МС 3 

19. UT3WJ 84 75 300 0 300 89,3% ВИТИВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 

20. RW3AI 70 70 280 0 280 100,0% Бобров Валерий Федотович 1952 г, KMC 

21. RN4SC 74 70 280 0 280 94,6% ГНЕВАШЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 

22. UA1CEC 67 65 260 0 260 97,0% Антон Никитин 

23. RM5Z 66 61 244 0 244 92,4% Виктор Щербаков 

24. U3DI 63 60 240 0 240 95,2% Штыхно Всеволод Васильевич 

25. RK3NWA 71 59 236 0 236 83,1% Кузнецов Евгений Евгеньевич 

26. UA3NFI 39 36 144 0 144 92,3% ДОРЕНСКИЙ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 



Приложение 1 
Лист 2 /Листов 5 

27. UA3MIF 25 22 88 0 88 88,0% Тришин Владимир Николаевич МС 

28. US1UU 20 17 68 0 68 85,0% Сергей Алексеевич Гусев 

29. R7MM 13 13 52 0 52 100,0% СЕРГЕЕВ СЕРГЕЙ 

Главный спортивный судья 

Спортивный судья 

Главный спортивный секретарь 


